
 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA 

CENTRO DE EDUCAÇÃO FÍSICA E DESPORTOS 
 
 
 
 

PORTARIA DE PESSOAL CEFD/UFSM N. 044/2021, DE 03 DE DEZEMBRO DE 2021 
 
 
 
 
            O DIRETOR DO CENTRO DE EDUCAÇÃO FÍSICA E DESPORTOS, no uso de suas 

atribuições legais e estatutárias, de acordo com o Art. 73 do Regimento Geral da UFSM, resolve: 

 

 I – DESIGNAR, pelo período de trinta dias a partir da data desta Portaria, os membros da 

Comissão Setorial de Avaliação do Centro de Educação Física e Desportos, conforme segue: 

 

 TAE Regina Rocha Oliveira, SIAPE 1513009 - Coordenadora  

 Prof. Gustavo de Oliveira Duarte, SIAPE 1802777 

 Prof.ª Leandra Costa da Costa, SIAPE 1115776 

 TAE Rafael Dias Mortari, SIAPE 1447966 

Acadêmico Sérgio Pinheiro Cezar, Matrícula  201612256 

Acadêmico Natanaél dos Santos de Almeida, Matrícula 201912364 

             

 

 

                                                                                               

Rosalvo Luis Sawitzki                                                                               
Diretor/CEFD 

 
 



Portaria de pessoal (020.1)
Descrição Nome do arquivo

Portaria N. 44_Comissão de Avaliação CEFD.pdf1
Ordem

COMPONENTE

Prioridade:23081.107005/2021-48
Solicitação de emissão de portaria de pessoal
020.1 - Legislação

NormalNUP:

Assinaturas

ROSALVO LUIS SAWITZKI (Diretor de Centro)

09.00.00.00.0.0 - CENTRO DE EDUCAÇÃO FÍSICA E DESPORTOS - CEFD

03/12/2021 09:10:12

Código Verificador: 1039062

Código CRC: 4f9cd94a

Consulte em: https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html


